
 

 

UCHWAŁA NR VIII/155/2015  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 26 marca 2015 r.  

 

w sprawie zniesienia nazwy ulicy w Dzielnicy Włochy m.st. Warszawy  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 549 z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Znosi się nazwę ulicy Skawińskiej w Dzielnicy Włochy m.st. Warszawy, nadaną 

uchwałą nr 28 Rady Narodowej m.st. Warszawy z dnia 24 listopada 1961 r. w sprawie 

nadania nazw ulicom (Dz. Urz. Rady Narodowej z dnia 20 grudnia 1961 r. Nr 22, poz. 96).  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz 

z 2014 r. poz. 379 i 1072. 


